

	<div>RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>					FORMULIR PRA-RKA
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2021						
OPD	2-16.0-0.0-0.1 - Dinas Komunikasi dan Informatika					
Urusan	2 - Urusan Pemerintahan Wajib Yang Tidak Berkaitan Dengan Pelayanan Dasar					
Bidang	2.16 - Urusan Pemerintahan Bidang Komunikasi dan Informatika					
Program	2.16.2-16.0-0.0-0.1.01 - Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Kegiatan	2.16.2-16.0-0.0-0.1.01.2.03 - Administrasi Umum					
Sub Kegiatan	2.16.2-16.0-0.0-0.1.01.2.03.28 - Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor					
Sumber Pendanaan	APBD Murni					
Lokasi Kegiatan						
Jumlah	Rp 66.200.050					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Realisasi belanja pemeliharaan sarpras aparatur				100 %	
Masukan	Jumlah Dana				Rp 66.200.050,00	
Keluaran	Pemeliharaan Gedung Kantor				1 tahun	
Hasil	Tersedianya Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor				Tersedia	
Kelompok Sasaran Kegiatan	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Sipil Negara				1 Tahun	
Rincian Belanja Sub Kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5	BELANJA DAERAH				66.200.050	
5.1	BELANJA OPERASI				66.200.050	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				66.200.050	
5.1.02.01	Belanja Barang				51.380.050	
5.1.02.01.02	Belanja Bahan/Material				51.380.050	
5.1.02.01.02.001	Belanja Bahan Baku Bangunan				51.380.050	
	Belanja Bahan Baku Bangunan				51.380.050	
	- HARGA SATUAN MATERIAL Cat tembok luar setara Mowilex	170 kg	170	kg	120.750	20.527.500
	- HARGA SATUAN MATERIAL Cat kayu cukup setara Emco	72 kg	72	kg	84.525	6.085.800
	- HARGA SATUAN MATERIAL Kuwas 3	10 buah	10	buah	18.113	181.130
	- HARGA SATUA MATERIAL Kuwas K	11 Buah	11	Buah	7.000	77.000
	- HARGA SATUAN MATERIAL Amplas kayu	10 lembar	10	lembar	4.830	48.300
	- HARGA SATUAN MATERIAL Minyak cat besi ( thinner )	12 lt	12	lt	30.188	362.256
	- HARGA SATUAN MATERIAL Kran air stainless	25 buah	25	buah	60.375	1.509.375
	- HARGA SATUAN MATERIAL Dempul	8 kg	8	kg	44.678	357.424
	- HARGA SATUAN MATERIAL Plamuur	10 kg	10	kg	60.375	603.750
	- HARGA SATUAN MATERIAL Roll cat	10 buah	10	buah	33.810	338.100
	- HARGA SATUAN MATERIAL Engsel pintu (lokal)	9 buah	9	buah	42.263	380.367
	- HARGA SATUAN MATERIAL Seng gelombang BJLS 30 ( 0,3 x 80 x 180 )	17 lembar	17	lembar	84.525	1.436.925
	- HARGA SATUAN MATERIAL Eternit 4 mm ( 100 x 100 )	10 lembar	10	lembar	13.283	132.830
	- HARGA SATUAN MATERIAL Paku eternit	4 kg	4	kg	30.188	120.752
	- HARGA SATUAN MATERIAL Kunci selot (luar)	13 buah	13	buah	105.053	1.365.689
	- HARGA SATUAN MATERIAL Kunci almari	14 buah	14	buah	18.113	253.582
	- HARGA SATUAN MATERIAL Tripleks 9 mm 2,40 x 1,20	10 lembar	10	lembar	144.900	1.449.000
	- HARGA SATUAN MATERIAL Seng Gulvalum 80x300	11 lembar	11	lembar	156.975	1.726.725
	- HARGA SATUAN MATERIAL GRC board 0.45x120x240	30 lembar	30	lembar	72.450	2.173.500
	- HARGA SATUAN MATERIAL Paku seng	4 kg	4	kg	48.300	193.200
	- HARGA SATUAN MATERIAL Pintu lipat folding gate	4 m2	4	m2	724.500	2.898.000
	- HARGA SATUAN MATERIAL Pasir pasang	9 m3	9	m3	362.250	3.263.873
	- HARGA SATUAN MATERIAL PC (Portland Cement) / semen	20 zak /50 kg	20	zak /50 kg	60.375	1.207.500
	- HARGA SATUAN MATERIAL Keramik 30x30 ( KW I ) putih	20 m2	20	m2	66.413	1.328.260
	- HARGA SATUAN MATERIAL Pipa galvanis 4 medium B	9 6 m/batang	9	6 m/batang	241.500	2.173.500
	- HARGA SATUAN MATERIAL Seng talang BJLS 20 lebar 60 cm	35 m	35	m	33.810	1.183.350
	- HARGA SATUAN MATERIAL Benang Nilon	1 Roll	1	Roll	2.060	2.060
	- Pembulatan	1	1		302	302
5.1.02.02	Belanja Jasa				14.820.000	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				14.820.000	
5.1.02.02.01.075	Belanja Jasa Operator Teknisi				14.820.000	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Belanja Jasa Operator/Tukang/Pekerja/Petugas Pelaksana				14.820.000
	- TENAGA KERJA Pekerja terlatih3 Orang x 38 Hari	114	OH	80.000	9.120.000
	- TENAGA KERJA Pekerja Biasa3 Orang x 38 Hari	114	OH	50.000	5.700.000
	JUMLAH				66.200.050
Keterangan :		Wonosobo, 24 Juli 2020 Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika  <u>Eko Suryantoro, S.Sos., M.Si.</u> NIP. 19631026 199103 1 004			